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1 time 5 min.

Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevraing af fødevarer i køleskab,
kølerum og køleskuffer samt målte temperaturer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne.
Følgende er konstateret: Der er ikke sæbe ved håndvasken idet
den er tom. Ved efterspørgsel af sæbe findes sulfo frem.
Medarbejdere er iagtaget mens de tilbereder fødevarer til
kunder og der bliver ikke vasket hænder på noget tidspunkt.
Der håndters uemballerede fødevarer og medarbejder rører
ved fødevarer unden håndvask. Ansvarlig kommer til butikken
og finder sæbe frem og kasserer de pågældende fødevarer der
er hpndteret uden håndvask. Medarbejder kommer ude fra
pladsen og håndterer derefter fødevarer til kunder uden
forudgående håndvask. Kontrollen udn håndvask er observeret
i løbet af 26-30 min.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er uenig i
forhold toil den formulering der står i vores egenkontrol.
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Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde med inventar, salgsområde, kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lager med bagdør.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
varmeholdelse stikprøvevis siden januar til d.d.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for personlig
hygiejnis og håndvaskeprocedurer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: 7 pk smør samt 1 mælk er fremlagt til salg med overskredet
bedst før.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for salg af fødevarer med overskredt bedst før.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret mælk, frikkevarer, juice, youghurt, chips,
dip, chokolade, kiks for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato”
ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering.


